
 

令和５年３月吉日 

 

保 護 者 各位 

 

                     九州共立大学 

学長 奥 田 俊 博  

                       （公 印 省 略）     

 

 

 

令和４年度 卒業証書・学位記・修了証書授与式のご案内 

 

 

拝啓 早春の候 皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、令和４年度卒業証書・学位記・修了証書授与式を下記の要領で執

り行います。 

 また、本学では参列者の方々の健康と安全、および新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から、参列される方は、マスクの着用と手指消毒をお

願いします。ただし、卒業生、修了生のみマスク着用は自己判断としてい

ます。なお、保護者の方は、人数制限なしで参列できますことを併せて 

ご案内申し上げます。 

卒業生ならびに保護者各位におかれましては、何卒ご理解賜りますよ 

うお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

日 時   令和５年３月２０日（月） 午前１０時３０分より 

 

場 所   福原学園鶴鳴記念館（九州共立大学内） 

 

※駐車場に限りがございますので、公共の交通機関をご利用ください 

ますようお願いいたします。 

 

 

 



 

 

※式典の様子はインターネットでライブ配信いたしますので、以下のQR

コード等をご案内申し上げます。 

また、配信動画は3月20日から３1日までの間も視聴することができま

す。 

 
 
 

 
◇YouTube卒業式ライブ配信用アドレスはこちら 

 QRコードまたはURLで視聴ください。 

（ライブ配信は午前10時25分YouTube オンライン配信開始） 

 

   https://youtube.com/live/9W1eytwH0m4 

 
                      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

◇YouTubeライブ配信中に配信トラブルが起きた場合に使用できる 

サブアドレスはこちら 

 

https://youtube.com/live/Lbio0rzV2yA 

                         

https://youtube.com/live/9W1eytwH0m4
https://youtube.com/live/Lbio0rzV2yA

